PEMNYB/INYKM ®OH/, 3A 3[PABCTBEHO
OCUTYPAHSE - BEOTPAL,
JoaHa MapuHoswuha 2

OUNUIANA: 02 3PEHLAHUH
30PABCTBEHA YCTAHOBA: 00202008 CN b 3PEFbAHUH

APETNEA CPEACTABA U3 KOJUX CE PUHAHCUPAJY YTOBOPEHE HAMEHE
N N3BPLWUEHUX NNNIARAHA NMPEMA OBAB/BAYNMA

AATYM YHOCA NOAATAKA: 25.05.2020 of, [0
nepuoa;: 18.05.2020. 22.05.2020.
(y AnHapvma)
M3HOC
CTAHE CPE[ICTABA HA BYLIETCKOM MOJAPAYYHY (1+2+3) HA IAH: 18.05.2020. 186.951,98
1 |04 PENYBAUYKOr ®OHOA
2 (04 HANNAREHE NAPTULUMNALWMIE, PEGAKUMIE AKUM3E, HAKHAAE LUTETE U AP. 186.951,98
3 (13 APYTMX U3BOPA (O, ONWTUHE/TPALA, AYTOHOMHE NMOKPAJUHE, PENYBNKE)
(y amHapuma)
Cratbe HeyTpOoLEeHUX TR ETIEETE TR EREE UsBpweHa nnahatba
cpeacTaBa NpeHeTUX oA npema ao6as/baunma
WU3Hoc cpepcTasa HannaheHe npema
cTpaHe Peny6aunukor . U3 cpeacTaBa YKYMNMHO HeyTpoweHa
npeHeTux oA cTpaHe naptuymnauumje, Aobas/baunma us TpowKosu naaTHor
P. $oHaa, HannaheHe . HannaheHe WU3BPLUEHA cpepctBa (Ha
HameHa A Peny6aunukor poHpa | pedakumje akumse, | YKYMNHA CPEACTBA cpeacrasa . NpomerTa, TaKcu,
6p. napTuuunaumje, naprTuuyunauuje, NNARAKA NPEMA nocneamm gaH
T R EES, Yy HaBegeHoOM HaKHage wreTe u ap. Peny6nuukor poHaa R PEGITES, JIOBAB/LAYUMA AHEBHULA U Ap. TG
HaKHage wWwrTeTe u Ap. MY D DA HaKHage wreTte u Ap. y
nepuoay nepuoay
(Ha npBu aaH nepuopaa) HaBeAeHOM nepuoay
1 2 3 4=1+243 5 6 7=5+6 8 9=4-7-8
1 [NEKOBU Y 3Y 524.207,31 524.207,31 524.207,31 524.207,31
2 [CAHUTETCKU N MEOVUUHCKU MATEPUIAN 138.726,40 138.726,40 138.726,40 138.726,40
3 |UMTOCTATULIN CA IUCTE JIEKOBA 57.354,00 57.354,00 57.354,00 57.354,00
4 |NEKOBM CA UL INCTE NO TEHAEPY P$30
5 [JIEKOBW 3A XEMODUANIY
6 |KPB M NABUTHN NPOAYKTWU O KPBU
Y OVMIANN3HU MATEPUIAN U NEKOBU 3A ANIAZTN3Y (ocum enoetuHa)
8 |YIPAOHWN MATEPUIAN Y OPTONEANIN
9 |UMNNAHTAHTM Y OPTOMNEAMIN (npoTese)
10 YIPAOHU MATEPUJAN Y KAPAUOXUPYPIUIN (BanByne, pUHroBu u
OCTaNW MaTepujan y KapAnoxmpypruju)
11 |NEJCMEJKEPU N ENEKTPOAE
12 |CTEHTOBM
13 [TPAGTOBU
14 OCTA/IN YTPAZIHN MATEPWUJAJT (MHTpaoKynapHa cO4MBA, KOX1€AapHU
VMMNNAHTU U OCTano)
15 [EHEPTEHTU
16 | MICXPAHA BOJIECHUKA 199.333,33 199.333,33 199.333,33 199.333,33
17 [MATEPUIANTHU N OCTAZTU TPOLLKOBU 186.951,98 780.250,00 967.201,98 756.266,63 756.266,63 8.790,77 202.144,58
18 NEKOBW N MEANLIMHCKA CPEACTBA KOJM CE ®UHAHCUPALY MOPES
HAKHAZE YTBPHEHE NPEAPAYYHOM CPECTABA
19 OCTANN AUPEKTHU U UHOMPEKTHWU TPOLLKOBN Y
CTOMATOJ10TNIN
YKYMHO: 186.951,98 1.699.871,04 1.886.823,02 1.675.887,67 1.675.887,67 8.790,77 202.144,58
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Ostali materijalni troskovi

HELENA GRAF
TELEKOM SRBIJE

ORION TELEKOM

Astra Telekom

vIP

POSTA SRBLIE JP

MINI FLEKA

FEDRA COMPUTER
INFOLAB

KUBI SZTR

VODOVOD I KANALIZACIJA
SECANJ JKP

JANI

PINK

UNICAR STR

SBB SOLUTION

OPTIMA S.T.V.G.R

Paroco

Euromed Group d.o.o.
VATROIZENJERING DOO
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLIE
REMONDIS MEDISON

RESPEKTA

KLEM STR

PARAGRAF LEX

BIROOPREMA

INSTITUT ZA MED RADA " DR
DRAGOMIR KARAJOVIC"
CISTOCA I ZELENILO

Cezar plus
Sluzbeni glasnik
Jovana STKR
City shop

Ishrana

REPUBLICKI FOND ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE
Filijala za srednje - banatski okrug
Kralja Aleksandra | Karadjordjevica 2a
23000 Zrenjanin

SPECIFIKACIJA O 1ZVRSENOM PLACANJU DOBAVUACIMA

37.962,00
8.674,94

5.035,23
5.022,00
25.036,58
4.453,00
153.203,00
11.680,00
114.000,00
5.600,00
55.840,03
495,00
34.000,00
10.780,00
2.410,00
1.395,00
5.280,00
30.000,00
30.000,00
26.858,00
25.831,00
51.192,00

10.716,00

7.100,00
18.397,50
40.989,00

9.900,00

13.788,03
4.499,00
5.000,00

679,32
450,00
756.266,63

0D 18.05 DO 22.05.2020.

AS-BRACA STANKOVIC DOO
KOMERCSERVIS PRODUKT CO
PALANKA PROMET
PE-CO DOO SREMSKI KARLOVCI
SELECTA
La Fantana

Sanitetski materijal
FARMALOGIST
MEDICAL SHOP

MEDILABOR
PHOENIX PHARMA
SINOFARM
Labteh

Lekovi
Pharma Swiss
Phoenix pharma doo
Farmalogist
Vega
ADOC

Citostatici
Phoenix pharma

Ukupno

19.712,08

51.332,16

18.103,70

31.878,48

62.916,91

15.390,00
199.333,33

8.767,00
13.420,80
4.435,20
4.116,00
58.487,40
49.500,00
138.726,40

23.013,87
212.758,26
57.981,99
215.745,75
14.707,44
524.207,31

57.354,00
57.354,00

1.675.887,67



